Paşa” ilavesiyle müellifin ismi zikredildiğinden, Alaeddin Yusuf’un Kanuni’nin sadrazamı

Maktul İbrahim Paşa’nın divanında çalıştığı düşünülmektedir. (İhsanoğlu, 1999: 46). Gerçekten

de Hacı Ahmed Paşa nüshasında yazar, “Alaeddin Katibu Divanı İbrahim Paşa” olarak

geçmektedir.

Mürşidü’l- Muhasibin, H. 916/M. 1511’de telif edilmiş olup, eserin müellif nüshası

Berlin nr. 2398’de kayıtlıdır. Aynı zamanda Çorum nr. 3076’daki nesih stiliyle yazılmış yetmiş

varaklı nüshası da H. 917/ M. 1512’de müellif tarafından ikinci kez istinsah edilmiştir

(İhsanoğlu, 1999: 46). Bu bilgiler, Çorum nüshasından seçilen aşağıdaki ifadeler yardımı ile

doğrulanabilir:

“Vallâhü aʻlem bi's-savâb tamâm şod risaâle-i Mürşidü'l- Muhâsibîn ez-dest-i Katip

Alâeddin ceʻalellâhü teâlâ min zümreti'l-müʻminîn fî yevmi'd-dîn.